Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       16 мая 2019 года № 274

О внесении изменений в Перечень кодов подвидов по видам доходов,
главным администратором которых являются Администрация Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан и находящиеся в их ведении казенные учреждения

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан и находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный постановлением главы  от 11 декабря  2018 года №414,

код доходов 000 2 07 05030 13 0000 150 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	1
	2

	6600 150
	Поступления сумм долевого финансирования от населения, на реализацию проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Республики Башкортостан «Башкирские дворики»

2. Обеспечить доведение изменений до отделения Управления Федерального казначейства по Республике Башкортостан в течение трех календарных дней с даты их принятия.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания.

Глава Администрации
Городского поселения
Чишминский поссовет
[bookmark: _GoBack]                              А.А.Гайнуллин